19

rs_1053 /s3

NZ07227
Repubblica Iltaliana

REGIONE SICILIANA
Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione;

VISTO il D.P.R.S. n. 6 del 18/1/2013, pubblicato in G.U.R.S. del 28 febbraio 2013, con il quale ¢ stato
rimodulato [’assetto organizzativo del Dipartimento con le relative competenze;

VISTO il D.D.G. n. 3308/A1 del 06 novembre 2003 concernente i poteri di firma dei dirigenti preposti
alle strutture intermedie di questo Dipartimento, ai sensi degli artt. nn. 2, 7 e 8 della L.R. n. 10/00;
VISTA la legge 6 marzo 2001, n. 64, recante “Istituzione del servizio civile nazionale” e successive
modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 5 aprile 2002, n. 77, con il quale & stata approvata la disciplina del Servizio Civile
Nazionale e la ripartizione delle relative competenze tra I'Ufficio Nazionale per il Servizio Civile ¢ le
Regioni e le Province autonome;

VISTO il D.A. n. 4473/S5 del 29 dlcembre 2006, con il quale & stato istituito, con decorrenza 01
gennaio 2007, I’ Albo Regionale degli Enti e delle Organizzazioni di Servizio Civile;

VISTA la circolare 23 settembre 2013 del Dipartimento della Gioventi e del Servizio Civile
Nazionale, concernente “Norme sull ‘accreditamento degli enti di servizio civile nazionale”;

VISTA la richiesta pervenuta con nota prot. n. 42391 del 03/06/2016, acquisita al Dipartimento con
prot. n. 19382 del 03/06/2016, di iscrizione alla 4* classe dell’albo regionale degli enti di servizio civile
nazionale dell’ente COMUNE DI CALTANISSETTA ;

VISTE le risultanze dell’istruttoria effettuata dal competente Servizio 3 “Terzo Settore, Volontariato,
Servizio Civile, Pari Opportunita”;

DECRETA
¢ accolta la richiesta di accreditamento per I'iscrizione alla 4” classe dell’albo regionale degli enti di
servizio civile nazionale presentata dail’ente COMUNE DI CALTANISSETTA (CALTANISSETTA)

per n. 5 sedi di attuazione di progetto elencate nell’allegato al) ¢ per le figure elencate nell'allegato
a2), che costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

poerme, (2.5 LUG 701
@ENTE

f

DEL SERVIZIO
alvato

IL DIRI
arc



[

REGIONE SICILIANA SERVIZIO CIVILE NAZIONALE

Allegato al) al decreto n. /l 6 o) 3 del ES LUG: Zmﬁ

Ente COMUNE DI CALTANISSETTA [NZ07227]
Classe qn
Elenco delle sedi di attuazione progetto abilitate: [5)

COMUNE DI CALTANISSETTA [NZ07227]
SETTORI: Assistenza, Ambiente, Patrimonio artistico e culturale, Educazione e Promozione culturale -
NUMERO SEDI: 5

BIBLIOTECA CIVICA SCARABELLI - CORSO ITALIA1 93100 CALTANISSETTA (CALTANISSETTA} - NUMERO MASSIMO VOLONTARI
ALLOCABILI: 20 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO; PROPRIETA - CODICE SEDE: 129250

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE - VIA ALCIDE DE GASPERI1 93100 CALTANISSETTA (CALTANISSETTA) - NUMERO MASSIMO
VOLONTARI ALLOCABILI: 20 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETA - CODICE SEDE: 129251

GALLERIA CIVICA PALAZZO MONCADA - LARGO PAOLO BARILE SNC 93100 CALTANISSETTA (CALTANISSETTA) - NUMERO MASSIMO
VOLONTARI ALLOCABILE: 20 - TITOLO GIURIDICO D POSSEDIMENTO: PROPRIETA - CODICE SEDE: 129249

UFFICIO CIMITERIALE - VIA ANGELI SNC 93100 CALTANISSETTA (CALTANISSETTA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILE: 20 -
TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETA - CODICE SEDE: 129248

UFFICIO SERVIZI SOCIALI - VIA MAURO TUMMINELLI PRESIDE 1 93100 CALTANISSETTA (CALTANISSETTA) - NUMERQO MASSIMO
VOLONTARI ALLOCABIL}: 20 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETA - CODICE SEDE: 129247



Lm

REGIONE SICILIANA SERVIZIO CIVILE NAZIONALE
(33 vy e
Allegato a2) al decreto n. / del [“ b LU b, f}ﬂ.ﬁﬁﬁ,
Ente COMUNE DI CALTANISSETTA [NZ07227]
Classe a0
Elenco delle risorse accreditate: (1)

RUVOLO GIOVANNI - RVLGNN66E08B429Y 08/05/1966 CALTANISSETTA - RESPONSABILE LEGALE

Servizi Acquisiti Ente Codice Stato
Ente
Sistema Formativo Associazione ARESS FABIOLA | NZ00963 | Confermato
Sistema di Monitoraggio e Valutazione | Associazione ARESS FABIOLA | NZ00963 | Confermato




